JIS 기호
소형 필터·레귤레이터
WB500 Series
옵션
접속
PG39SSC4WB500
A
B
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주1: 본체와 같은 재질(나일론)이기 때문에 불투명합니다.
주2: φ21은 0~1.0MPa 압력계가 표준입니다.
단, 저압용인 경우에는 φ27은 0~0.4MPa의 저압 압력계가 됩
니다.
주3: 패널에 취부하는 경우에는 옵션 기호 ‘P’를 선정해 주십시오.
WB500-SSC4-PG39
A 접속(방향) : IN-OUT 모두 스트레이트
B 접속(구경) : φ4
 옵션 : 패널 마운트
C 압력계 : φ27; 0~0.1MPa 압력계
<형번 표시 예>
●콤팩트
원터치 피팅·취부 브래킷을 일체화하여 전체
공간의 절약을 실현하였습니다.
●경량
보디 재질에 수지를 채용하여 경량화를 실현하
였습니다.
●작업성 향상
원터치 피팅을 표준 장비하여 배관 방향도 스
트레이트·엘보 2타입을 준비, 배관 작업이 용
이합니다.
주요 특장
주1: 저압 사양은 0.05MPa~0.35MPa입니다.
사양
항목 WB500
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~60
여과도 μm 5
설정 압력 MPa 0.05~0.7(주1)
릴리프 릴리프 기구 부착
드레인 용량 cm3 1.0
드레인 배출 방법 수동
접속 구경
IN-OUT 원터치 피팅: φ4·φ6
GAUGE Rc1/8
질량 g 100
기호 내용
A  접속
방향
S 스트레이트
IN
L 엘보
S 스트레이트
OUT
L 엘보
구경
C4 φ4
C6 φ6
B  옵션
패널 마운트(주3)
기호 없음 너트 없음
P 너트 부착
압력 범위
기호 없음 0.05~0.7MPa(압력계: G29D-6-P10)
L 0.05~0.35MPa(압력계: G39D-6-P04)
릴리프
기호 없음 릴리프 타입
N 논릴리프 타입
 압력계(주2)
기호 없음 압력계 부착
T 압력계 없음(게이지 포트 Rc1/8)
G39 압력계 부착(G39D-6-P10)
흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우)
X1 역류(우→좌)
드레인 플러그
재질
기호 없음 폴리카보네이트
Z 불투명 나일론(주1)
옵션 질량표
※표준 장비품의 질량에 가산해 주십시오.
패널 마운트 P 너트부 2g
압력 범위 L 0.05~0.35MPa 19g
압력계
T 압력계 없음 -12g(L: -31g)
G39 압력계 부착 19g
F.R.L
F·R